Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.06.2014г.                                                                         № 56                        п. Раздолье.

Об утверждении перечня проектов народных инициатив на 2014 год  сельского поселения Раздольинского муниципального образования
На основании Закона Иркутской области от 11.12.2013г. №113-оз «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановления Правительства Иркутской области от 08.04.2014г. №191-пп «Порядок  предоставления и расходования в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», в соответствии с Соглашением от 23 июня 2014 года № 62-57-69/4-8 «О предоставлении в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня  проектов народных инициатив», протоколом собрания граждан п. Раздолье от 21 февраля 2014 года, на основании ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

П О С Т АН О В Л Я Е Т:
  1. Утвердить перечень проектов народных инициатив на 2014 год, планируемых к реализации на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования (Приложение).

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Информационный Раздольинский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
 Глава сельского поселения

 Раздольинского

 муниципального образования                                                              С.И. Добрынин.

	 Приложение

к постановлению

	от 30.06.2014г. № 56

	Перечень проектов народных инициатив на 2014 год

	сельское поселение Раздольинского муниципального образования

	(наименование городского округа, поселения)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из: областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.
	Наименование пункта

статьи ФЗ от 06.10.2003 г.

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Монтаж уличных светодиодных светильников для освещения улиц и дорог местного значения в п. Раздолье - 20шт., п. Большая Черемшанка-6 шт.
	до                        15 декабря 2014 г.
	           334 490
	     328 380
	         6 110
	14.1.19

	2
	Приобретение и монтаж детской

площадки в п. Раздолье, ул. Зеленая, 13а

	           100 000
	     100 000

	14.1.15

	3
	Ремонт колодца в п. Октябрьский, ул. Октябрьская

	             51 910
	       51 910

	14.1.4.

	4
	Ремонт колодца в п. Большая Черемшанка,

ул. 2-я Заречная

	             51 910
	       51 910

	14.1.4

	ИТОГО:

	             538 310
	      532 200
	        6 110

	Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
	___________

	( С.И. Добрынин )

	м.п.

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)